PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA MUNICIPAL,
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS
ANEXOS.. EMPRESA REGISTRADA: ROBSON JOSE
COUTINHO 04865087656 - MEI, inscrita no CNPJ sob o nº
27.120.254/0001-08. VALOR ESTIMADO: R$ 250.000,00
(duzentos e cinquenta mil reais). . DATA DE ASSINATURA:
07/04/2025. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 07/04/2025 a
07/04/2026.
 
Borda da Mata – MG, 07 de abril de 2025.
 
JOSÉ EPAMINONDAS DA SILVA
Chefe de Gabinete